C c. 82v. y auctoritat com mes verament real per que obtinga a / aquella fermessa que obte 
donatio feta devant princep, president o altre llegitim magistrat; promettent y jurant 
que dita donatio haure sempre per grata, y que no la revocare per ingratitut y inopia, 
ni offensa, renuntiant a la lley tal revocatio permettent y a tots altres drets y ileys a 
dites coses doviants tant Ilargament com se sapia y puga stipular, e axi ho ferm y jure 
y revoque et cetera. 

Exemplum supra scripti capituli, prout jacet calamo alieno exaratum a copia auctentica 
testamenti magnifici quondam Tiberii Sanna, facti et firmati penes discretum Petrum 
Sabater notarium die 20 septembris M D octuagesimo, et cum dicto testamento 
de verbo ad verbum comprobatum, sumpsi ego Hieronimus Seleze civis Calaris, 
auctoritatibus apostolica et regia publicus notarius, pregedente mandato, instante 
nobili don GuilleImo de Servello pro suo ut dixit interesse he2” proprio calamo, 

2"  cosa M c. 388v. 
256  tingut M e. 389. 
2"  Ex he, C c. 82v., effecit hic M c. 390. 
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die quarto mensis julii, anno a nativitate Domini 1583258, Callari, me subscrip- / si et C e. 83 

meum solitum apposui Sicum259. N 

92.IX 	 1583 giugno 22, Sassari 
Antonio Pilo, Angelo Pilo e Giovanni Cariga, nobili di Sassari, nominano 

loro procuratore al Parlamento Salvatore Cetrilles, signore del Gerrey residente 
a Cagliari. 

L'atto è rogato da Giovanni de Aquena pubblico notaio di Sassari. 

[Procura de magnifich Antonio Pilo y Angelo Pilo]26° 	 B2 c. 50v. 

In Dei nomine noverint universi quod nos Antonius Pilo, Angelus Pilo domicelli 
et don Joannis Cariga, nobiles in presenti cívitate Sassari domiciliati, attendentes 
quod tria Stamenta seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipue illustri nobiles 
et magnifici de Stamento seu Brachio"' militari diete civitatis et Capitis Sassaris et 
Lugudori cum literis requisitoriis, tam sacre catholice regie magestatis domini nostri 
regis quam illustrissimi domini don Michaelis de Moncada, locumtenentis et capitanei 
generalis prelati Sardinie Regni, fuerunt vocati ut262  vigesima octava die mensis mali 
proxime preteriti fuissent et comparuissent in civitate Calaris in Curia Generali quam 
ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens2('' generalis, nomine et vice sue 
magestatis, regnicolis prefacti Regni indixit et convocavit et2('-' tenere et celebrare 
intendit. Attendentes etiam quod, aliis negotiis impedirti justoque impedimento tum 
et propter intemperiem aeris instante maxime state, non possumus nos ad presens 
in dictam civitatem Calaris transferre, nec in ipsa Curia adesse prout deceret, et de 
nostro impedimento causis et rationibus super expressatis notorio constat, idcirco 
tenore presentis vos illustrem don Salvatorem Cetrilles, dominum encontrate de 
Gerrey in Capite Calaris scite in prefata civitate / Calaris26' comorantem, licet ab B2 e. 51